
Zarządzenie Nr 0050.44.2023
Wójta Gminy Wilczyn

z dnia 27 października 2023 roku

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego i przekazania do użytkowania
zadania inwestycyjnego pn.:

„Utworzeniemiejsca rekreacji poprzez zagospodarowanie terenu w miejscowości Kopydłówek”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm./ zarządza się, co następuje:

Powołuję Komisję w następującym składzie:

1)

2)
3)
4)

5)

Tomasz Filipski

Monika Pałaszyńska
Andrzej Różański
Maciej Kaźmierczak
Krzysztof Cieślewicz

Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej,

Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Wilczyn —

przewodniczący komisji
Inspektor ds. inwestycji w Urzędzie Gminy Wilczyn — członek komisji
Inspektor Nadzoru Inwestorskiego
Właściciel OGROBET Maciej Kaźmierczak
Kierownik budowy

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności pracami kieruje zastępca
Przewodniczącego.

53
Do prac Komisji wymagany jest udział minimum: Przewodniczącego i jednego członka Komisji.

54
Komisja jest odpowiedzialna za dokonanie odbioru końcowego i przekazanie do eksploatacji zadania pn.:

„Utworzeniemiejsca rekreacji poprzez zagospodarowanie terenu w miejscowości Kopydłówek”.

1.

2.

Komisja rozpocznie prace z dniem 30.10.2023 r.
dnia Komisja zakończyDo 30.11.2023

56

odbiór zadań wymienionych

Urząd Gminy w Wilczynie zapewni niezbędną obsługę prac Komisji.

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do wnioskowania
w koniecznych przypadkach.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

59
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

o rozszerzenie składu

ńskt

Komisji


